
1. Vamp's Night
Samstag, 26.September 2009 in Emmenmatt BE

Amateur Damen open 3
Rang SLP Name Vorname Ort KT. Club

1 5.6 Thommen Caroline Eptingen BL Black Panthers
2 4.1 Zwahlen Sabrina Richingen BE
3 2.6 Megert Aline Biberist SO Bulldogs

Amateur Herren -80kg rechts 9
Rang Name Vorname Ort KT. Club

1 6.8 Beyeler Markus Thun BE Lions
2 5.3 Ackermann Ueli Matzendorf SO Black Panthers
3 3.8 Marti Stefan Wattenwil BE Lions
4 2.2 Nakielski Jakub Hölstein BL
5 2.0 Häusermann Beat Affoltern i.E. BE Emmentaler Vamp's
6 1.8 Eichenberger Heinz Langnau BE Emmentaler Vamp's
* 1.0 Küng Sascha Uetendorf BE Lions
* 1.0 Lehmann Friedich Zollbrück BE Emmentaler Vamp's
* 1.0 Scherrer Michael Libingen SG

Amateur Herren +80kg rechts 9
Rang Name Vorname Ort KT. Club

1 6.8 Hermann Roger Madiswil BE Emmentaler Vamp's
2 5.3 Maurer Adrian Kirchenthurnen BE Lions
3 3.8 Meyes Toni Därstetten BE Lions
4 2.2 Küng Mario Därstetten BE Lions
5 2.0 Baumgartner Bruno Zollbrück BE Emmentaler Vamp's
6 1.8 Beck Thomas Richingen BE
* 1.0 Amgwerd Adrian Biberist SO Bulldogs
* 1.0 Marchesi Martin Attiswil SO Bulldogs
* 1.0 Megert Peter Derendingen SO Bulldogs

Damen -65kg rechts 5
Rang Name Vorname Ort KT. Club

1 6.0 Hadorn Christine Wattenwil BE Lions
2 4.5 Frank Vanessa Menziken AG Armtigers
3 3.0 Thommen Caroline Eptingen BL Black Panthers
4 1.4 Simon Marie-Luise Gwatt BE Lions
5 1.2 Megert Aline Biberist SO Bulldogs

Herren -65kg rechts 2
Rang Name Vorname Ort KT. Club

1 5.4 König Sven Iffwil BE Bulldogs
2 3.9 Strähl Mario Laupersdorf SO Black Panthers

Herren -75kg rechts 3
Rang Name Vorname Ort KT. Club

1 5.6 Ackermann Rüedi Matzendorf SO Black Panthers
2 4.1 Giemali Cello Herisau AR Bonsai
3 2.6 Scherrer Michael Libingen SG

Herren -85kg rechts 12
Rang Name Vorname Ort KT. Club

1 7.4 Humard Pascal Niederlenz AG Armtigers
2 5.9 Basler Roli Teufenthal AG Armtigers
3 4.4 Hollenstein Remo Dietfurt SG Bonsai
4 2.8 Müller Andre Uttigen BE Lions
5 2.6 Troxler Manuel Herzogenbuchsee BE Bulldogs
6 2.4 Meyes Toni Därstetten BE Lions
* 1.0 Ackermann Ueli Matzendorf SO Black Panthers
* 1.0 Beyeler Markus Thun BE Lions
* 1.0 Sigrist Andre Oppligen BE Lions
* 1.0 Likaj Arif Monthey VS
* 1.0 Marti Stefan Wattenwil BE Lions
* 1.0 Nakielski Jakub Hölstein BL



Herren -95kg rechts 5
Rang Name Vorname Ort KT. Club

1 6.0 Blaser Michael Chevenez JU Ajoulot
2 4.5 Quiquerz Brian Troistorrent VS
3 3.0 Oertig Daniel Gommiswald SG Bonsai
4 1.4 Manzini Riccardo Schlieren ZH Armtigers
5 1.2 Ott Sandro Dreien SG Bonsai

Herren -105kg rechts 3
Rang Name Vorname Ort KT. Club

1 5.6 Hegetschweiler Roman SG Grizzly
2 4.1 Klein Carlo Tinizong GR Appenzell
3 2.6 Cecere Julian Muraz VS

Herren +105kg rechts 6
Rang Name Vorname Ort KT. Club

1 6.2 Zwahlen Pascal Thun BE Lions
2 4.7 Ramalingan Sascha Zuchwil SO Bulldogs
3 3.2 Biderbost Claudio Ricken SG Bonsai
4 1.6 Hermann Roger Madiswil BE Emmentaler Vamp's
5 1.4 Marti Daniel Wattenwil BE Lions
6 1.2 Maurer Adrian Kirchenthurnen BE Lions

Damen -65kg links 5
Rang Name Vorname Ort KT. Club

1 6.0 Hadorn Christine Wattenwil BE Lions
2 4.5 Frank Vanessa Menziken AG Armtigers
3 3.0 Thommen Caroline Eptingen BL Black Panthers
4 1.4 Simon Marie-Luise Gwatt BE Lions
5 1.2 Megert Aline Biberist SO Bulldogs

Herren -70kg links 4
Rang Name Vorname Ort KT. Club

1 5.8 König Sven Iffwil BE Bulldogs
2 4.3 Strähl Mario Laupersdorf SO Black Panthers
3 2.8 Lidi Felix Lauperswil BE
4 1.2 Lehmann Friedrich Zollbrück BE Emmentaler Vamp's

Herren -80kg links 9
Rang Name Vorname Ort KT. Club

1 6.8 Humard Pascal Niederlenz AG Armtigers
2 5.3 Ackermann Rüedi Matzendorf SO Black Panthers
3 3.8 Gemaili Xhelal Herisau AR Bonsai
4 2.2 Scherrer Michael Libingen SG
5 2.0 Likaj Arif Monthey VS
6 1.8 Küng Sascha Uetendorf BE Lions
* 1.0 Ackermann Ueli Matzendorf SO Black Panthers
* 1.0 Häusermann Beat Affoltern i.E. BE Emmentaler Vamp's
* 1.0 Nakielski Jakub Hölstein BL

Herren -90kg links 6
Rang Name Vorname Ort KT. Club

1 6.2 Müller Andre Uttigen BE Lions
2 4.7 Basler Roli Teufenthal AG Armtigers
3 3.2 Sigrist Andre Oppligen BE Lions
4 1.6 Manzini Riccardo Schlieren ZH Armtigers
5 1.4 Küng Mario Därstetten BE Lions
6 1.2 Troxler Manuel Herzogenbuchsee BE Bulldogs

Herren +90kg links 11
Rang Name Vorname Ort KT. Club

1 7.2 Blaser Michael Chevenez JU Ajoulot
2 5.7 Ramalingan Sascha Zuchwil SO Bulldogs
3 4.2 Zwahlen Pascal Thun BE Lions
4 2.6 Hegetschweiler Roman Uznach SG Grizzly
5 2.4 Oertig Daniel Gommiswald SG Bonsai
6 2.2 Klein Carlo Tinizong GR Appenzell
* 1.0 Beck Thomas Richigen BE
* 1.0 Cecere Julian Muraz VS
* 1.0 Hermann Roger Madiswil BE Emmentaler Vamp's
* 1.0 Maurer Adrian Kirchenthurnen BE Lions
* 1.0 Ott Sandro Dreien SG Bonsai


